و هیچ ارتباطی با اسلام ندارد. دموکراسی در مخالفت با قوانین اسلام قرار دارد، چه در مسایل کلی و چه در مسایل جزئی، از منبعی که آمده، از عقیده‌یی که سرچشمه گرفته، بر اساسی که بنا یافته است، در افکار و نظام‌های که با خود آورده است، همه مخالف اسلام اند.

نویسنده: علی نصر

۱۶ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

٨ نومبر ٢٠١٧ م